
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”   
di SCUOlA DEll’INFANzIA – primaria – secondaria di i grado  

dei Comuni di Bucciano – forchia - moiano 
Via Peraine 82010 MOIANO BN  

 Segreteria 0823711653 - FAX 0823711653 - Dirigenza 0823712998 

e-mail: bnic83800c@istruzione.it  PEC: bnic83800c@pec.istruzione.it sito web: www.icmoiano.gov.it 

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9 

 
Prot. n. 4486-C/41 del 3 dicembre 2015 
 

Ai docenti delle scuole dell’Istituto 
LORO SEDE 
 
Ai genitori degli alunni 
Delle scuole dell’Istituto 
Tramite i docenti 
 
All’Albo on line 
 
Al sito web della scuola 
 

                                                                 E,p.c. Al Direttore S.G.A. 
 
 
 
Oggetto: Sospensione attività didattiche  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il calendario scolastico della regione Campania relativo al corrente anno scolastico 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nelle scuole dell’Istituto per lunedì 7 dicembre 2015. 

 

Le SS.LL. in indirizzo sono invitate a darne notizia alle famiglie dei propri allievi tramite avviso sul diario. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               (Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA) 
 
       ____________________________ 
 

 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/

